

# JADŁOSPIS



	ALERGENY	ŚNIADANIE	KCAL	OBIAD	KCAL	PODWIECZOREK	KCAL
PONIEDZIAŁEK 09.12.2024	1,3,5,7,9,11,12*	Bułka Wrocławska ( <b>gluten</b> ), szynka wieprzowa ( <b>wieprzowina, gluten</b> ), ogórek, rzodkiewka, masło ( <b>mleko</b> ), herbata z cytryną	259	Rosół drobiowy z makaronem ( <b>drób, gluten, jaja, seler</b> ) i natką zielonej pietruszki, parówki w cieście drożdżowym ( <b>gluten, mleko, jaja</b> ) „własny wyrób”	572	Wafle ryżowe z masłem orzechowym ( <b>orzechy</b> )	165
WTOREK 10.12.2024	1,3,5,7,11,12*	Płatki kulki czekoladowe z mlekiem ( <b>mleko, soja, orzechy</b> ), bagietka pszenna ( <b>gluten</b> ), masło ( <b>mleko</b> ), jabłko	319	Nuggetsy drobiowe z płatkami kukurydzianymi ( <b>drób, jaja, sezam, orzechy</b> ), ziemniaki puree ( <b>mleko</b> ), surówka z kapusty pekińskiej z ogórkiem i pomidorem, kompot truskawkowy	538	Kisiel cytrynowy, pomarańcze	140
ŚRODA 11.12.2024	1,3,5,7,11,12*	Pieczyno mieszane ( <b>gluten</b> ), szynka drobiowa ( <b>drób, gluten</b> ), sałata, pomidor, masło ( <b>mleko</b> ), herbata z cytryną i miodem	322	Strogonow z indyka w sosie własnym z papryką i ogórkiem kiszonym ( <b>mleko</b> ), kluseczki półfrancuskie ( <b>mleko, jaja</b> ), mandarynka	527	Pyzy zapiekane z szynką i serem ( <b>gluten, jaja, masło</b> )	150
CZWARTEK 12.12.2024	1,3,5,7,9,11,12*	Bułka słodowa ( <b>gluten, orzechy</b> ), pasztet drobiowy ( <b>drób, gluten</b> ), ogórek kiszony, masło ( <b>mleko</b> ), kawa zbożowa ( <b>mleko</b> )	276	Zupa gulaszowa z mięsem wieprzowym i warzywami ( <b>wieprzowina, mleko</b> ), pieczywo pszenne ( <b>gluten</b> ), koktajl truskawkowy ( <b>mleko</b> ) „własny wyrób”	522	Galaretka truskawkowa, jabłko	136
PIĄTEK 13.12.2024	1,3,5,7,11,12*	Warkocz mleczny ( <b>gluten</b> ), nutella ( <b>mleko</b> ) „własny wyrób”, dżem „własny wyrób”, masło ( <b>mleko</b> ), herbata z cytryną	303	Jajko w sosie koperkowym ( <b>jaja</b> ), ziemniaki, marchewka z groszkiem ( <b>mleko</b> ), pomarańcze	513	Ciasto agrestowe ( <b>mleko, jaja</b> ), woda mineralna	150

- Do każdego dania obiadowego podawana jest woda mineralna
- Wykaz składników alergennych do wglądu na stronie internetowej
- Z przyczyn niezależnych jadłospis może ulec nieznacznej zmianie

Przyprawy : bazylija, oregano, majeranek, zioła prowansalskie, liść laurowy, ziele angielskie, tymianek, sól, pieprz

